conformidad con el mandato legal y en ejercicio de sus atribuciones 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - Aprobar la Transferencia en la modalidad de donación 
diecinueve (19) bienes muebles patrimoniales, dados de baja según Resolución N° 035-
2025-AMAG/SA, por un valor total Neto de S/ 5,652.14 (Cinco Mil seiscientos cincuenta 
y dos con 14/100 Soles), a favor de: 

Institución Religiosa  Vicariato  Representante 
legal 

Carnet de 
Extranjería  

Parroquia San Martín de 
Porres  

Vicariato Apostólico 
de Iquitos 

R.P. Raymond 
Portelli 

000038621 

Las características y detalle de los bienes se muestran en el Apéndice A que